質 疑 回 答 書

１ 公告番号 新潟市契約公告第２３号

２ 件  名 新潟市電子入札システム機器等賃貸借及び保守業務

上記につきまして質疑事項がありましたので、下記のとおり回答いたします。

質 疑 事 項 回    答

「入札説明書  Ⅳ．機器等の仕様  2.内

部セグメント用機器  （ 6）運用管理端

末（ノートパソコン）」について、指

定の CPU Core i7-13700 はデスクトッ

プ用 CPUとなっております。ご確認いた

だきたくお願いいたします。

「Core i7-1370P（最大5.20GHz）同等

以上の物を搭載すること。」と訂正い

たします。

後日掲載する訂正公告も併せてご確認

ください。